АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОНОЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

«ПРОЕКТ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Сухоной
	№     -П

Об утверждении схемы размещения
рекламных конструкций на территории
Сухонойского сельсовета

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе", Постановлением Законодательного собрания Красноярского края от 07.06.2018г № 5-1721П, руководствуясь  статьей 7 Устава Сухонойского сельсовета, ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории Сухонойского сельсовета, согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на бюджетную комиссию.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета:                                       П.М. Емельянов